
 
 

UCHWAŁA NR XI.80.2025 
RADY GMINY W IMIELNIE 

z dnia 28 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr IX.72.2025 Rady Gminy w Imielnie z dnia 26 lutego 2025r. w sprawie 
określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty spłaty 
należności pieniężnych przypadających Gminie Imielno lub jej jednostkom organizacyjnym, mających 

charakter cywilnoprawny oraz określania warunków dopuszczalności pomocy publicznej 
w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną, a także wskazania organów i osób 

uprawnionych do udzielania tych ulg 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 59 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Gminy w Imielnie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr IX.72.2025 Rady Gminy w Imielnie z dnia 26 lutego 2025 roku w sprawie określenia 
szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty spłaty należności 
pieniężnych przypadających Gminie Imielno lub jej jednostkom organizacyjnym, mających charakter 
cywilnoprawny oraz określenia warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga 
stanowić będzie pomoc publiczną, a także wskazania organów i osób uprawnionych do udzielania tych ulg (Dz. 
Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2025 r. poz. 836) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 wykreśla się pkt 7 i pkt 8; 

2) w § 5 wykreśla się ust. 9; 

3) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Do udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym, 
przypadających Gminie Imielno i jej jednostkom organizacyjnym, uprawniony jest Wójt Gminy 
Imielno.”;; 

4) § 8 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Rozporządzenia Komisji (UE) 2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie 

stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz. 
UE L nr 2023/2831 z 15.12.2023 r.) w odniesieniu do pomocy de minimis;”;; 

5) § 8 ust.1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) Rozporządzenia Komisji (UE) 2023/2832 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie stosowania 
art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis przyznawanej 
przedsiębiorstwom wykonującym usługi świadczone w ogólnym interesie gospodarczym (Dz. Urz. UE 
L 2023/2832 z 15.12.2023 r.) (dalej: rozporządzenie 2023/2832)”;; 

6) § 8 ust. 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 30 maja 2025 r.

Poz. 1974



„2) informacji niezbędnych do udzielenia pomocy de minimis, dotyczących 

w szczególności wnioskodawcy i prowadzonej przez niego działalności oraz wielkości i przeznaczenia 
pomocy publicznej otrzymanej w odniesieniu do tych samych kosztów kwalifikujących się do objęcia 
pomocą, na pokrycie których ma być przeznaczona pomoc de minimis, złożonych na „Formularzu 
informacji przedstawianych przy ubieganiu się o pomoc de minimis” lub „Formularzu informacji 
przedstawianych przy ubieganiu się o pomoc de minimis przez przedsiębiorcę wykonującego usługę 
świadczoną w ogólnym interesie gospodarczym” (formularze stanowią załącznik Nr 1 i Nr 2 do 
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010r. w sprawie zakresu informacji 
przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis – (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 40 z późn. zm.) albo informacji składanych przez podmioty ubiegające się o pomoc de minimis 
w rolnictwie lub rybołówstwie zgodnie z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2010 r. 
w sprawie informacji składanych przez podmioty ubiegające się o pomoc de minimis w rolnictwie lub 
rybołówstwie (Dz. U. z 2010 r. Nr 121, poz. 810),”.. 

§ 1. 2. Zmianie ulega numeracja ustępów w § 5 w ten sposób, iż ust. 10 staje się ust. 9, ust. 11 staje się 
ust. 10, a ust. 12 staje się ust. 11. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Imielno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Michał Misztal 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1974


	UCHWAŁA NR XI.80.2025 RADY GMINY W IMIELNIE z dnia 28 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	zm. § 7 w § 1 ust. 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 4 w § 1 ust. 1 pkt 5

	pkt 6 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 1 pkt 6


	§ 2
	§ 3


		2025-05-30T10:52:52+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




